
 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università 

degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTA la nota prot. n. 42949 – VII/1 –  del 31.08.2022 con la qual il Prof. Domenico 

Martinelli, ordinario per il S.S.D. Med/42 (Igiene Generale e Applicata), ha 

chiesto di poter usufruire della collaborazione, per un periodo di 3 mesi, di n. 1 

soggetto che svolga, nell’ambito del progetto “Sviluppo di strumenti tecnici e 

pratici per lo svolgimento di attività educative e formative in ambito di sessualità, 

relazioni affettive e prevenzione delle IST per le scuole secondarie” (EduForIST2) 

le seguenti attività: “Revisione e adattamento del materiale formativo 
sperimentato nelle scuole secondarie inferiori nel corso del progetto EduForIST1; 

realizzazione di un nuovo pacchetto di strumenti didattici destinato ad alunni delle 

scuole medie superiori”; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot. n. 

45903 – VII/1 - Rep: 980/2022 del 20.09.2022 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio della presente procedura di selezione; 

CONSIDERATO che con il medesimo decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche è stata individuata la seguente commissione giudicatrice per la 

predetta selezione pubblica: prof.ssa Rosa Prato (presidente) prof. Domenico 

Martinelli (componente) prof.ssa Francesca Fortunato (componente con funzioni 

di segretario verbalizzante); 

VISTO l’avviso di conferimento incarico prot. n. 45939 – VII/1 – Rep: 981/2022 del 

20.09.2022- Indagine preventiva finalizzata all’individuazione di eventuali 

professionalità interne all’Università degli Studi di Foggia idonee allo svolgimento 

dell’incarico richiesto; 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot. n. 

47802 – VII/1 - Rep: 1028/2022 del 28.09.2022, con il quale è stato accertato che, 

alla data di scadenza del predetto avviso di conferimento incarico, non risultano 

pervenute istanze da parte del personale interno all’Università degli Studi di 

Foggia; 

Oggetto 

 Avviso pubblico prot. n. 47877 – VII/1 – Rep: 1029/2022 del 28.09.2022.  Nomina commissione giudicatrice. 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi Ava 

Responsabile Giovanni Lovallo 

Servizio Amministrazione e Contabilità 

Dipartimenti di Area Medica 

Responsabile Manuela del Prete 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it




 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail 

giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

PRESO ATTO che con delibera prot. n. 51881 – II/8 – Rep n. 909/2022 del 13.10.2022 del 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche si è proceduto a 

ratificare il predetto decreto prot. n. 47802 – VII/1 - Rep: 1028/2022 del 

28.09.2022; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per soli titoli, prot. n. 47877 – VII/1 – Rep: 

1029/2022 del 28.09.2022, finalizzata al conferimento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo, della durata di mesi 3, per lo svolgimento, nell’ambito del progetto 

“Sviluppo di strumenti tecnici e pratici per lo svolgimento di attività educative e 

formative in ambito di sessualità, relazioni affettive e prevenzione delle IST per le 

scuole secondarie” (EduForIST2)  delle seguenti attività: “revisione e 

adattamento del materiale formativo sperimentato nelle scuole secondarie 
inferiori nel corso del progetto EduForIST1; realizzazione di un nuovo pacchetto 

di strumenti didattici destinato ad alunni delle scuole medie superiori”; 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. n. 47877 – VII/1 – Rep: 1029/2022 del 

28.09.2022, è così composta: 

- Prof.ssa Rosa Prato – docente di I fascia per il SSD Med/42 – Dip. Scienze Mediche e 

Chirurgiche – Università di Foggia (Presidente). 

- Prof. Domenico Martinelli – docente di I fascia per il SSD Med/42 – Dip. Scienze Mediche e 

Chirurgiche – Università di Foggia (Componente); 

- Prof.ssa Francesca Fortunato – docente di II fascia per il SSD Med/42 – Dip. Scienze Mediche e 

Chirurgiche - Università di Foggia (Componente con funzioni di segretario verbalizzante). 

      
 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          Prof. Gaetano Serviddio 
 

 

 

 
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

                                                                                         del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it

		2022-10-17T14:39:29+0200
	GAETANO SERVIDDIO




